Решения

Совета Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности»

от 12.04.2019 г. (Протокол № 288)

Дата проведения заседания: 12 апреля 2019 года.

Повестка дня:

Прекращение членства в Союзе «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности».

По вопросу «Прекращение членства в Союзе «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности»» принято решение:

на основании пунктов 7.3, 7.9, 7.10 Устава Союза «Национальная организация специалистов в

области энергетических обследований и энергетической эффективности», в связи с подачей заявления

о добровольном выходе из Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности», прекратить членство Открытого акционерного

общества «Энергоснабжающее предприятие» (ОАО «ЭСП»), ИНН 5834006256, в Союзе

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности».